

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**

**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 545**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 19/02/2018**

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004011471	CARPETA PAÑO LENCI 6 col. FULTONS	1		\$1.790		\$1.790
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
3100003668133	CARPETA GOMA EVA FULTONS 6colores	1		\$1.290		\$1.290
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	1		\$590		\$590
7807265045585	CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQUIS	5		\$990		\$4.950
7804634880013	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO VERTICAL	1		\$2.790		\$2.790
7804634880006	CUADERNO CALIGRAFIX 1º BASICO PRIMER SEM	1		\$2.790		\$2.790
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
1236549871262	FORRO COLLEGE	9		\$390		\$3.510
1236549871262	FORRO COLLEGE	1		\$200		\$200
17806505130156	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	1		\$350		\$350
7807219029135	TIJERATRIPLA DISEÑOS SOFIA	1		\$2.900		\$2.900
8802010239935	CUARELA ARTE TOP	1		\$990		\$990
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	4		\$150		\$600
7807210091308	ARCILLA PROFESIONAL BLANCA 1000GRS ARTEL	1		\$2.390		\$2.390
000000820028	AGUJA LANA SET 2UNIDADES	1		\$290		\$290
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	3		\$290		\$870
0000000000000	OBSERVACIONES: COLA FRIA PRITT 110grs	1		\$890		\$890
000013411794	ALGODON SINTETICO ESCOLAR	1		\$690		\$690
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	1		\$690		\$690
1236549871262	PINCELES	3		\$200		\$600
1236549871262	CARTON CORRUGADO	1		\$490		\$490
1236549871262	FUNDAS	2		\$80		\$160
1236549871262	INDIVIDUAL	1		\$890		\$890
1236549871262	INSTRUMENTO	1		\$3.900		\$3.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$890
DESCTO. EXENTO	\$0	\$3.900
NETO AFECTO	\$37.824	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$7.186	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$45.010</b>	